Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,387,577.35

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,375,851.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,726.25

Total 1,387,577.35

El monto de : **Un  millon trescientos ochenta y siete  mil quinientos setenta y siete con 35/100